מאסר שנות 12 לרצות עליו שיהא באופן ,14130-11-13

עוד גזר בית משפט קמא על המערער 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור כל עבירת אלימות
מסוג פשע, ופיצוי למתלוננת בסך של 25,000 ש"ח.

העובדות הצריכות לעניין

2. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק או חוק העונשין); בעבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186 לחוק; בעבירת איומים לפי

סעיף 192 לחוק; ובשיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.

3. כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, המערער נשוי למתלוננת מזה מספר שנים. מספר ימים
עובר ליום 28.12.2015 עזבה המתלוננת את בית הורי המערער ביפו, בו התגוררה עם המערער, ועברה להתגורר עם